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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GIYQESORE PIQIVA‘FE

ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT“CORRECTOR"
Nr. 6162 Prot. Tirané, mé 26/08/2022

Nr. Dosje 708

URDHER
“Pér vendosjen e sekuestros mbi kuotat e debitorit”

Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TE REGJISTRIMIT, TIRANE

Pér dijeni: ARBEN XHAVIT ISMAILAGA
Rruga Qemal Stafa Nr. 377 Tirané

Uné Armels Lole pérmbarues gjyqésor prané Shogérisé CORRECTOR sh.p.k., pasi studiova materialet e dosjes
pérmbarimore Nr. 708, bazuar né Urdhrin e Ekzekutimit — Nr. 1523 Regj., daté 12/03/2013 té Gjykatés sé Rrethit
Gjygésor Tirané,

KONSTATOVA:

Se mé daté 23/01/2018 éshté nénshkruar kontrata e shérbimit midis shoqérisé pérmbarimore Corrector shpk dhe
kreditorit Banka Amerikane e Investimeve Sha (ish — Banka EMPORIKI — Shqipéri Sha), me objekt ekzekutimin e
Kontratés sé Huasé Bankare, Nr.Rep 572, Nr.Kol 525, daté 22/02/2010, garantuar me Kontraté Hipoteke Nr.Rep
2756, Nr.Kol 2581 daté 01/09/2010, me palé dhe objekt:

e Kreditor: BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE Sha (ish — Banka EMPORIKI — Shqipéri Sha)
e Debitoré: VILA PARK — ALB SHPK —~ NIPT K32310001P

e Dorézanés: ARBEN XHAVIT ISMAILAGA

e Hipotekuesé: VILA PARK — ALB SHPK = NIPT K32310001P

e  Objekti: KTHIM HUAJE

Pér ekzekutimin e Urdhrit té Ekzekutimit, duhet té kryhet vénia e sekuestros mbi ¢do pasuri té debitorit me géllim
shlyerjen e detyrimit ndaj kreditorit. Pér sa mé sipér, si dhe né zbatim té neneve 519, 527, 560, 563 e né vijim té
K.Pr.Civile si dhe té Ligjit Nr.26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Privat”

URDHERO:

Vendosjen e sekuestros mbi kuotat qé zotéron debitori ARBEN XHAVIT ISMAILAGA, dtl.14/10/1960 né subjektet
e méposhtme:

. 2 AT Construction Sh.p.k me Nipt K72326029Q;

e A-GROUP sh.p.k me Nipt K72205014A;

°* ALB-GOLEM SHPK me Nipt K43420801E;

e  ARDO me Nipt J61827032G;

e MEDIA 99 me Nipt K21817006K;

e MIA CONSTRUCTION 2003 me Nipt K32618819W;

e WORLD TRADE ALBANIA 2006 me Nipt K61925014C

duke ndaluar disponimin ose tjetérsimin e kuotave té debitorit, si dhe ushtrimin e té drejtave qé rriedhin nga kéto
kuota;

Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor;
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Pér personat gé béhen pengesé, do té aplikohet sanksioni i gjobés né shumén 50.000 leké né zbatim té nenit 606
te K.Pr.Civile si dhe kallézimi pér ndjekje penale né zbatim té nenit 320 té K.Penal.

Kundér detyrimit qé pércakton ky urdhér, palét e interesuara kané té drejtén e ankimit né Gjykatén e Rrethit
Gjyqgésor Tirané, brenda 5 (pesé) ditéve nga njoftimi.
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